
Přehled poskytnutých dotací z Programu podpory celoroční činnosti sportovních spolků v Litoměřicích na rok 2023

Spolek IČO Sídlo
Poskytnutá 
dotace v Kč

1 Atletická přípravka při ZŠ Ladova Litoměřice, z.s. 1282051 Litoměřice, Ladova 413/5 110 000

2 Beach Club Litoměřice - spolek 4392221 Litoměřice, Pokratická 1850/79 50 000

3 BOGI SPORT klub, z.s. 7367619 Lovosice, Dlouhá 573/52 12 000

4 Cyklistický klub Slavoj Terezín, zapsaný spolek 43225675 Terezín, Akademická 409 24 000

5 DMC Revolution, z.s. 26560534 Litoměřice, A. Muchy 415/21 84 000

6 Eduard Šmidt-Karate Club z.s. 70229864 Litoměřice, Kollárova 1811/10 32 000

7 Isshin Kan z.s. 26621851 Litoměřice, Broskvová 581 33 000

8 JC Litokan Litoměřice, z.s. 46768351 Litoměřice, Mírové náměstí 15/7 60 000

9 Karatedó Steklý, z.s. 66102014 Děčín, 28. října 661/4 97 000

10 Klub stolního tenisu Kalich Litoměřice, z. s. 1286102 Lovosice, Krátká 985/22 75 000

11 KRK triatlon z.s. 22842551 Litoměřice, Rooseveltova 21 20 000

12 Plavecký klub Litoměřice, z. s. 26681510 Litoměřice, Daliborova 2078/7 240 000

13 Potápěčský klub Kraken Litoměřice p.s. 483478 Litoměřice, Horní Rybářská 14 96 000

14 Slavoj Litoměřice, z.s. 14866170 Litoměřice, Písečný ostrov 1928/1 1 150 000

15 Spolek stáje Čeřeniště 27035832 Litoměřice, Fügnerova 1137/1 20 000

16 Sport Judo Litoměřice, z.s. 62768514 Litoměřice, Ladova 413/5 415 000

17 Správná parta z.s. 5385245 Litoměřice, Stránského 29 10 000

18 Šachový klub Slavoj Litoměřice, z. s. 22715312 Litoměřice, Křížová 293/43 26 000

19 ŠSK při ZŠ Havlíčkova, Litoměřice 45773688 Litoměřice, Havlíčkova 32 8 000

20 ŠSK při ZŠ Ladova, Litoměřice 45773688 Litoměřice, Ladova 413/5 8 000

21 Table Tennis Club Litoměřice, z.s. 46768050 Litoměřice, Sládkova 852/3 254 000

22 Taneční škola Funky Dangers z.s. 2290103 Litoměřice, Brožíkova 2127/11 100 000

23 TAPOS Litoměřice, z.s. 68975392 Litoměřice, Na Vinici 1189/8 45 000

24 TJ Sokol Litoměřice 41326334 Litoměřice, Osvobození 191/17 82 000

25 TJ Sokol Pokratice - Litoměřice z.s. 524280 Litoměřice, Pokratická 80/44 557 000

26 Trampolíny Litoměřice, z.s. 46772782 Litoměřice, Chelčického 1071/2 190 000

27 Veslařský klub Slavoj Litoměřice, z.s. 1343394 Litoměřice, Střelecký ostrov 1013/3 402 000

CELKEM 4 200 000

Žádosti o poskytnutí dotace nad 50.000 Kč byly schváleny ZM dne 23. 02. 2023 pod usnesením č. 6/1/2023
Žádosti o poskytnutí dotace do 50.000 Kč byly schváleny RM dne 15. 02. 2023 pod usnesením č. 69/3/2023


